

Warszawa, dnia. 19.03.2009 r

**DZ/2215/08/34/2009****WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/08/09 na dostawę: Oligonukleotydów; Odczynników laboratoryjnych

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/08/09, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Czy Zamawiający w zadaniu 1, pozycji 1 i 3 wyrazi zgodę na skalę syntezy 25 lub 100 nmoli?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza skali syntezy 25 nmoli.

Zamawiający dopuszcza skalę syntezy 100 nmoli.

2) Czy Zamawiający w zadaniu 1, pozycji 2 i 4 wyrazi zgodę na skalę syntezy 250 nmoli?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza skalę syntezy 250 nmoli.

3) Czy Zamawiający mógłby określić sposób zamawiania oligonukleotydów w trakcie trwania umowy, np. w 1 zamówieniu 20 primerów? Jest to ważne do kalkulacji cen transportu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie może w chwili obecnej określić ilości zamawianych oligonukleotydów w pojedynczych zamówieniach.

4) Czy Zamawiający w zadaniu 2 wyrazi zgodę na skalę syntezy 25 nmoli przy 3 ODS?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na skalę syntezy 25 nmoli. Wymagana skala syntezy wynosi 200 nmoli.

5) Czy Zamawiający w zadaniu 6 mógłby określić specyfikację sond, tzn. sekwencję, skalę syntezy, znakowanie, oczyszczanie sond?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie może w chwili obecnej określić specyfikacji sond.

6) Czy wyraża Państwo w zadaniu 3 zgodę na syntezę sond Taqman w ilości 25 nmoli?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza syntezę sond w skali 25 nmoli.

7) Dotyczy przedmiotu zamówienia, zadanie 3, poz. 1-2.

Jaką maksymalną ilość zasad w sekwencji wewnętrznej sondy Zamawiający przewiduje zamawiać.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej ilości zasad w sekwencji.

8) Czy wymóg dostarczenia certyfikatu CE dotyczy też samych oligonukleotydów standardowych i sond znakowanych? Czy w/w substancje wymienione w zadaniu 1 i 3 są objęte wymogiem posiadania takiego certyfikatu?

Jaka jest podstawa prawna konieczności posiadania certyfikatu CE na oligonukleotydy standardowe i sondy znakowane?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga dołączenia certyfikatu CE dla oligonukleotydów standardowych i sond znakowanych.

9) Czy Zamawiający ze względu na bardzo duże wahania kursów walut w stosunku do PLN dopuści podanie ceny oferty w walucie EURO, np. porównanie cen ofert poprzez przeliczenie kwoty waluty EURO na PLN po średnim kursie NBP z dnia otwarcia ofert, a następnie wystawianie faktur VAT przez Wykonawcę według równowartości w PLN po przeliczeniu kwoty waluty EURO po kursie średnim z dnia sprzedaży według Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego z dnia otwarcia ofert.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ Rozdz. IV pkt 7 i 8 dotyczące ceny ofertowej i płatności.

Z-ca D Y B E K T O R A  
Instytutu Hepatologii i Transfuzjologii  
dla techniczne-academickich  
mgr Witold Kmiotek

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....